
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

  ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.176.2024 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dot. określenia wewnętrznej procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych zgodnie z 

ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.),  

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji dot. określenia wewnętrznej procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych zgodnie 

z ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

§2. Konsultacje zostaną przeprowadzone z przedstawicielem osób świadczących pracę w 

Urzędzie Miejskim w Koronowie na podstawie umowy o pracę lub innego stosunku 

prawnego. 

§3. Na przedstawiciela o którym mowa w §2 wyznacza się pracownika Urzędu 

Miejskiego w Koronowie Panią Monikę Lewandowską. 

§4. Ustala się termin konsultacji od 12.09.2024 r. do 18.09.2024 r.  

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                             z up. Burmistrza 

/-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                                             /-/ Zastępca Burmistrza 

 


